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Lénda: Njoftim pér mbledhjen e radhés t& Bordit Drejtues té Institutit t& Statistikave

Drejtor i Pérgjithshém

Sekretar i Pérgjithshém

Drejtor i Drejtorisé s¢ Pérgjithshme t& Prodhimit Statistikor

Drejtor i Drejtorisé s& Pérgjithshme t& Teknologjisé s& Informacionit dhe Mbledhjes sé t&

Drejtor i Drejtorisé s& Pérgjithshme t& Koordinimit, Projekteve dhe Komunikimit
Drejtor i Drejtorisé sé Koordinimit t€ SKS, Pérafrimit dhe Projekteve

Drejtor i Drejtorisé s& Komunikimit dhe Publikimeve

Drejtor i Drejtorise s& Statistikave Ekonomike

Drejtor i Drejtorisg s& Llogarive Kombétare

Drejtor i Drejtorisé s& Popullsisé dhe Statistikave Sociale

Drejtor i Drejtorisé sé Statistikave t€ Bujqésisé dhe Mjedisit

Drejtor i Drejtorisg s& Statistikave Sektoriale

Drejtor i Drejtorisé sé Stati stikave t& Punésimit dhe Analizave Ndérsektoriale
Drejtor i Drejtorisé s& Teknologjisé s& Informacionit

Drejtor i Drejtorisé s& Gjeoinformacionit, Mbledhjes s& t& Dhénave dhe Statistikave Rajonale
Drejtor i Drejtorisé s¢ F inancés, Prokurimeve dhe Shérbimeve Mbéshtetése
Drejtor i Drejtorisé s&é Burimeve Njerézore

Drejtor i Drejtorise s& Integrimit Evropian dhe Marrédhénieve Ndérkombétare

Bazuar né ligjin nr. 17/2018 “per statistikat zyrtare”, nenin 31 t& Rregullores sé Bordit Drejtues t&
INSTAT, ju njoftojmé se me daté 28.04.2026, ora 13:00, do t& zhvillohet mbledhja e radhés e
Bordit Drejtues, me agjendén si vijon: :

1. Diskutimi i Projektraportit Vijetor 2025 t& INSTAT
2. Tétjera

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin,

DREJTOR I PERGJITHSH_EM
Lantona Sado
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